
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

ATA DE HOMOLOGAQAO
.. I O

PREGAO ELETRONICO N 1103.01l22PE
Processo Administrative N° 00011602/22

Tipo: REGlSTRO DE PREQO _
PREGOEIROI JOAO BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publicagaoi 21/03/2022 09:06:52

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/05/2022 15:07:16
LOTE 1

VALORES UNITARIOS FINAIS

ona" E

C-UM“:
J§4'.“

P';‘)\;¢>\‘
Fis:

1

Rubfitta

AA am: 1 Unidacie: UND Marca: MS BOMBAS Modelo: MS BOMBAS
Descrii;-éo: LOTE 001 - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 99.00000 Valor Total: 99.00000

CLASSIFICAQAO

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 MILOR PERFURAQDES EIRELI 050 40.292556/0001-13 156.000,00 99.00000 Sim

2 RN IRRIGAQAO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 006 13.004.656/0001-24 151 .O00,00 109000.00 Sim

3 CLM COMERCIO DE MAQUINAS LOCAQDES E 042 19.897123/0001-63 110.000,00 110.000,00 Sim

4 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA. 074 10.264062/0001-22 129.400,00 129.400,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

lNABlLlTADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS O07 40.219546/0001-52 257.000,00 59.00000 Sim

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 082 13.941 .434/0001-38 1'/8.63900 60.00000 Sim

/X CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 053 642056.723-O0 185000.00 64.000,00 Sim

HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA 013 10.331 .868/0001-28 104.552,50 80.000,00 Néo

LOTE 2 - HOMOLOGADO -19I05I202215:07:16
LOTE 2

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Uniclade: UND Marca: CLAW Modelo: W4SD2/9
Descrigéo: LOTE 002 - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 150.000,00 Valor Total: 150.000,00

CLASSIFICAQAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 RN IRRIGAQAO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 047 13.004056/0001-24 205.200,00 150.000,00 Sim

2 MILOR PERFURAQDES EIRELI 093 40.292556/0001-13 221 .500,00 158.899,00 Sim

3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA. 081 10.264062/0001-22 158.900,00 158.900,00 Sim

0 4 CLM COMERCIO DE MAQUINAS LOCAQDES E 055 19.897123/0001-63 165000.00 165.000.00 Sim

5 CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 044 642956.723-00 23500000 23500000 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

Gerado em: 19/05/2022 15:07:16 0 1de2



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

INABILITADOS

.0“

.\\..\
ul

.9\

,.3\

C-' /‘ri./ ~’.“/

W/I "__/

.
"J? fl
.2 /If‘
IV\ .

W-I
--J ‘ {';I

‘-_ '*~—-\_ 0 "
‘. I-A1’; 9) .'\\‘ L r;

~\___._’

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 058 13.941 .434/0001-38 22230000 139.500,00 Sim
HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA 023 10.331 .868/0001-28 182.123,50 140.00000 Nao
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 092 40.219.546/0001-52 38050000 144.00000 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/05/2022 15:07:16
LOTE 3

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: DOCOL Modelo: VALVULA
Descrigéo: LOTE 003 - CONFORME EDITAL

fQuanlidade: 1 Valor Unit: 179.000,00 Valor Total: 179.00000

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

RN IRRIGAQAO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 028 13.004056/0001-24 229.640,00 17900000 Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 027 40.219546/0001-52 501 .-/00,00 18300000 Sim
3 CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA O97 642956.723-00 18356500 18356500 Sim

MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA. 024 10.264062/0001-22 21830000 218.300,00 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MILOR PERFURAQOES EIRELI 090 40.292.556/0001-13 1,00 1,00 Sim
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 014 13.941 .434/0001-38 341 .845,00 17500000 Sim
HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA 072 10.331 .868/0001-28 235.612,65 181.171,50 Nao

/-\

Gerado em: 19/05/2022 15:07;16 2 de 2

14/I//0/v/0 l”'4v‘I/GI/""’4 5“""’*
AUTQRIDADEZ ANTONIO PAULO LIMA SOUSA



CO.-56%‘
2/‘!;.\H’O

D

i§'77/I

\j/

..yg,\?,
\_ ‘X ' -5,
\\‘?lI 

ior

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

RELATORIO DE LANCES

PREGAO ELETRONICO N°1103.01/22PE
Processo Administrative N” 00011602/22

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publicagéo: 21/03/2022 09:06:52

30/03/2022 10:24:48
VALIDO

HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA
84,000.00

30/03/2022 10:24:50
VALIDO

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
83,000.00

30/03/2022 10:25:09
VALIDO

CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA
82,000.00

30/03/2022 10:26:00
VALIDO

HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA
80,000.00

LOTE 1 - LOTE 1

so/03/2022 10:11:33
VALIDO

HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA
104,552.50

"*0/03/2022 10:17:33

./ALIDO

MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA.
129,400.00

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA
75,000.00

30/03/2022 10:25:22
VALIDO
30/03/2022 10:26:35
EIRELI
VALIDO

RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS

140,000.00

30/03/2022 10:17:33
EIRELI
VALIDO

RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS

151,000.00

CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA
70,000.00

30/03/2022 10:21:29
VALIDO

30/03/2022 10:17:33
VALIDO

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA
178,639.00

30/03/202210:17:33
VALIDO

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
257,000.00

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA
69,000.00

30/03/2022 10:27:43
VALIDO

CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA
68,000.00

so/03/2022 1o:2a:o1
vAu0o

30/03/2022 10:17:33 CLM COMERCIO DE MAQUINAS LOCACOES E
TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 110,000.00

30/03/202210:17:33
VALIDO

CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA
185,000.00

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA
65,000.00

:10/03/2022 10:28:34
VALIDO
30/03/2022 10:28:39
EIRELI
VALIDO

RN IRRIGAQAO COMERCIAL DE BOMBAS

109,000.00

30/03/2022 10:17:33
VALIDO

MILOR PERFURAQOES EIRELI
156,000.00

CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA
64,000.00

so/03/2022 10:25:40
VALIDO

30/03I202210:19:03
,\\/A000

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA
104,000.00

.0/03/2o221o:19:1a
VALIDO

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
100,000.00

MElDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA
60,000.00

30/03/2022 10:29:01
VALIDO
30/03/202210:29:31 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
VALIDO 59,000.00

30/03/2022 10:19:55
VALIDO

MILOR PERFURACOES EIRELI
99,000.00

so/03/2022 10:20:25
VALIDO

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA
98,000.00

30/03/2022 10:21 :12
VALIDO

HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA
97,000.00

30/03/2022 1 0:21 :44
VALIDO

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
95,000.00

so/os/2022 10:22:43
vAu0o

HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA
94,000.00

so/03/2022 10:22:55
VALIDO

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA
90,000.00

so/03/2022 10:23:21
VALIDO

HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA
89,000.00

so/03/2022 10:24:05
VALIDO

Gerado em: 19/05/2022 15:01:15 1 de

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA
85,000.00

LOTE 2 - LOTE 2

30/03/202210:36:17 CLM COMERCIO DE MAQUINAS LOCACOES E
TRANSPORTES EIRELI ME
VALIDO 165,000.00

30/03I202210:36:17 RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS
EIRELI
VALIDO 205,200.00

so/os/20221o:ae:11 CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA
VALIDO 235,000.00
so/03/2o221o:s5:11 HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA
vA|_|0o 182,123.50
30/03/2022 10:36:17 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA.
VALIDO 158,900.00

30/03/2022 10:35:11 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
VALIDO aa0.5oo.0o
so/os/2o221o:as:11 MILOR PERFURAQOES EIRELI
VALIDO 221,500.00
30/03/2022 10:36:17 MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA
VALIDO 222,300.00

2



/6:) DE~(\.\‘

JO /0:‘01\\

. 7
/_ .

CO-"4

..n no

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - cs "-.._,T€Z,,,_-;;~ _/
BARREIRA-CE "~\“,,/

30/03/2022 10:38:38
VALIDO

MILOR PERFURAQDES EIRELI
158,899.00

30/03/2022 10:50:28
VALIDO

MILOR PERFURAQDES EIRELI
1.00

30/03/2022 10:30:50
VALIDO

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA
158,000.00

00/00/2022 10:50:20
VALIDO

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA
341,845.00

30/03/2022 10:40:10
EIRELI
VALIDO

RN IRRIGAQ/~\O COMERCIAL DE BOMBAS K

200,000.00

30/03/2022 10:41:15
EIRELI
VALIDO

RN IRRIGAQAO COMERCIAL DE BOMBAS

199,000.00

so/03/2022 10:41 :23
VALIDO

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
157,000.00

00/00/2022 10:41 :40
5 lxuoo

HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA
155,000.00

so/00/2022 10:42:05
v/xuuo ‘

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA
154,000.00

30/03/2022 10:42:40
EIRELI
VALIDO

RN IRRIGAQAO COMERCIAL DE BOMBAS

163,000.00

30103/2022 10:42:53
EIRELI
VALIDO

RN IRRIGAQAO COMERCIAL DE BOMBAS

150,000.00

30/03/2022 10:43:44
VALIDO

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
148,000.00

30/03/2022 10:44:33
VALIDO

MEIDOMUNDO EM PREENDIMENTOS LTDA
147,500.00

so/03/2022 10:52:14
V/\L|DO

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA
183,500.00

so/00/2022 10:53:21
VALIDO

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
183,000.00

00/00/2022 10:54:01
VAUDO

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA
182,500.00

30/03/2022 10:54:59
EIRELI
vAu0o

RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS

185,000.00

30/03/2022 10:55:10
VALIDO

HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA
181,171.50

30/03/202210:55:21
EIRELI
VALIDO

RN IRRIGAQ/10 COMERCIAL DE BOMBAS

184,000.00

30/03/2022 10:55:39
EIRELI
VALIDO

RN IRRIGAQAO COMERCIAL DE BOMBAS

182,000.00

so/03/2022 10:55:12
vA|_|0o

MEIDOMUNDO EM PREENDIMENTOS LTDA
180,000.00

30/03/2022 10:56:30
EIRELI
VALIDO

RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS

179,000.00

30/0:1/2022 10:44:41
VALIDO

HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA
145,000.00

30l03l202210:45:16
VALIDO

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
144,000.00

’_'\'$0/03/2022 10:45:37
1/Auoo

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA
143,500.00

30/00/2022 10:40:19
VALIDO

HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA
140,000.00

30/03/2022 10:41:09
VALIDO

MEIDOMUNDO EM PREENDIMENTOS LTDA
139,500.00

LOTE 3 - LOTE 3

30/03/2022 10:50:28
EIRELI
VALIDO

RN IRRIGAQAO COMERCIAL DE BOMBAS

229,640.00

so/00/2022 10:50:20
VALIDO

MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA.
218,300.00

00/03/2022 10:50:20
VALIDO

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
501,700.00

30/03/2022 10:50:20
VALIDO

CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA
183,565.00

30/03/2022 10:50:28
VALIDO

HIDROCOMANDO BOMBAS LTDA

Gerado em: 19/O5/2022 15:07:16

235,612.65

30/03/2022 10:56:42
VALIDO

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA
175,000.00

2de2


